
                                                   
 
 
 

 
SERVIZIO SANITARIO 

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 
ATS- AREA SOCIO SANITARIA LOCALE DI NUORO 

 
Proposta n……/2017 
 
 
                 DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE  N° DTD 3/2017/929  DEL 29/03/2013 
 
 
 
 
STRUTTURA PROPONENTE:  Distretto di Siniscola 
 
Dott Pasqualino Manca     
 
 
OGGETTO: Nomina dei coordinatori  medici di continuità assistenziale; periodo 01/07/2017-
30/09/2017 
 

 
Con la presente sottoscrizione si dichiara che l’istruttoria è corretta, completa nonché conforme alle 
risultanze degli atti d’ufficio, per l’utilità e l’opportunità degli obiettivi aziendali e per l’interesse  
pubblico. 
 
L’estensore: Dott.ssa Rossella Daga                                             
 
 
Il Direttore del Distretto Dott. Pasqualino Manca 
  
 
La presente Determinazione Dirigenziale è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 
dell’art. 29 della L.R. 10/2006 e ss.mm.ii.                       
 
 
                     
 
Si attesta che la presente determinazione dirigenziale viene pubblicata nell’Albo Pretorio 
on-line dell’ASSL di Nuoro per 15 giorni consecutivi 
 
Servizio  Affari Generali e Legali 
 

SI NO 
X

N° 1745 Del 21 Giugno 2017

dal 21/06/2017 al 06/07/2017

Firmato da:DAGA ROSSELLA
Organizzazione:Regione Autonoma della Sardegna/80002870923
Unita':Servizio Sanitario Regionale
Data: 20/06/2017 12:36:52



                                                   
 
 

 
 

IL DIRETTORE DEL DISTRETTO DI SINISCOLA 
 

VISTA la Deliberazione del Direttore Generale n 138 del 29/12/2016 di nomina del Direttore 
dell’Area Socio Sanitaria di Nuoro, Dott. Andrea Marras ;  

 
 VISTA la L.R. n° 17 del 27/07/2016,“all’art.16 comma 8, la quale prevede che, limitatamente al 
tempo  necessario ad attivare le iniziative utili per l’avvio dei nuovi modelli organizzativi,  
l’operatività dei servizi  dell’ATS è garantita dagli assetti organizzativi delle aziende  sanitarie 
locali  oggetto di incorporazione; 
  
VISTA la deliberazione n°11 del 18/01/2017, con la quale il Direttore dell’ ATS conferma i 
provvedimenti di individuazione e attribuzione di funzioni e attività già in vigore presso le 
Aziende Sanitarie Locali confluite nell’ ATS;  
 
VISTA la nota del Direttore dell’ Area Socio Sanitaria Locale di Nuoro, prot. n° NP/2017/2709 
del 13/01/2017, con la quale, si richiama la legge  regionale  su citata  da applicarsi nelle more 
dell’individuazione delle funzioni/attività  di competenza dei direttori delle ASSL e della 
Dirigenza;  
 
CONSIDERATO che con deliberazione del C.S. n. 1063 del 06/07/2010, è stato conferito 
l’incarico di Direttore di Struttura Complessa del Distretto di Siniscola; 
 
DATO ATTO che il soggetto che propone il presente atto non incorre in alcuna delle cause di 
incompatibilità previste dalla normativa vigente, con particolare riferimento al Codice di 
Comportamento dei Pubblici Dipendenti e alla Normativa Anticorruzione e che non sussistono, 
in capo allo stesso, situazioni di conflitto di interesse in relazione all’oggetto dell’atto, ai sensi  
della Legge 190 del 06/11/2012 e norme collegate; 
 
CONSIDERATO che il presente atto non incorre nei presupposti di cui al Decreto Legislativo 
del 14 marzo 2013, n. 33, Riordino della disciplina riguardante il diritto di accesso civico e gli 
obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche 
amministrazioni,(G.U. n.80 del 05/04/2013), in materia di trattamento dei dati personali;  

 
RICHIAMATO l’accordo collettivo nazionale  del 29/07/2009 per la Medicina Generale  nonché 
il conseguente accordo  integrativo  regionale di cui alla delibera Regionale 19/9 del 
12/05/2010; 
 
ESAMINATO l’articolo 18 comma II il quale dispone  che in ogni sede del Servizio  di continuità  
assistenziale è prevista l’individuazione di un coordinatore fra gli stessi medici incaricati a 
tempo indeterminato, il quale deve mantenere  i rapporti  con il Responsabile del Distretto, 
controllare la permanete disponibilità dei farmaci e materiale sanitario, nonché l’efficienza della  
strumentazione, e proporre azioni per il miglioramento  del Servizio stesso;   
 
 
;  
 

 



                                                   
 
 

DETERMINA 
 
Per i motivi esposti in premessa; 
a) Di nominare quali coordinatori  delle sedi di continuità assistenziale per il periodo 
01/07/2017-30/09/2017 i sotto indicati medici di continuità assistenziale  :   
 

Sede di G.M.    Medico Coordinatore Periodo  

Irgoli  Dott..Khalil Al- Masadeh 01/07/2017-30/09/2017 

Lodè Dott.  Farris Giovanni Maria         01/07/2017-30/09/2017 
Orosei Dott. Dott.ssa Vardeu Marisa 01/07/2017-30/09/2017 

Posada  Dott.ssa Ninniri Maria Grazia   01/07/2017-30/09/2017 
Siniscola Dott.ssa Pau Anna Grazia   01/07/2017-30/09/2017 

 
b) di autorizzale l’ufficio cure primarie al pagamento della idoneità prevista ai sensi dell’art.   18 
dell’accordo  collettivo regionale a ciascun medico incaricato ; 
 
c) di notificare il presente provvedimento alla Direzione Generale, agli interessati,  al servizio 

Cure Primarie per quanto di rispettiva competenza; 
 

d) Il presente provvedimento sarà pubblicato nel sito web aziendale. 
 
 

IL DIRETTORE  DEL DISTRETTO    
Dott. Pasqualino Manca   

 
 


